adjudicatària del contracte Contractació per lots del subministrament, mitjançant la 
modalitat d’arrendament temporal, de dos vehicles i una furgoneta elèctrics 
digitalitzats, amb expedient número: 2025/1/1431 , es compromet a executar-lo amb 
estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:  
quaranta-cinc mil tres-cents dos euros amb quaranta cèntims (45.302,40 €), de les 
quals trenta-set mil quatre-cents quaranta euros (37.440 €), es corresponen al preu del 
contracte i set mil vuit-cents seixanta-dos euros amb quaranta cèntims (7.862,40 €) es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb el desglossament 
següent: 

Import 
mensual 

sense IVA 
IVA 

Import 
mensual 

Total 
Import anual 

sense IVA IVA Import anual 
Total 

Vehicle 1 520 € 109,20 € 629,20 € 6.240 € 1.310,40 € 7.550,40 €